Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная

 общеобразовательная школа имени Новикова Р.А. с. Ковылено Чернянского района

Белгородской области»

П Р И К А З

«29»  октября  2021 г.                                                                                          № 124

«Об утверждении расписания занятий

спортивного клуба «СТАРТ»

На основании обсуждений общего собрания членов спортивного клуба и в целях

организации физкультурно-спортивной работы в организации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить расписания занятий  школьного спортивного клуба (ШСК «СТАРТ») МБОУ

«ООШ с. Ковылено». Приложение 1

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ: __________________ В.Ф. Съедин

Приложение 1

к приказу 124_ от 29.10.21 г.

Утверждаю  Согласовано

Руководитель ШСК « СТАРТ»                                                Директор МБОУ «ООШ с.Ковылено»

Дата 01.11.2021г.                                                                         Дата 01.11.2021г.

__________В.Ф. Съедин                                                              _____________В.Ф. Съедин

Расписание занятий работы спортивных секций ШСК « СТАРТ»

на 2021-2022 уч. год.

№

п/п

Ф.И.О. понедельник вторник среда четверг пятница

1 Гущин И.В. с 15:00

до 16:00

 с 15:00

до 16:00

 с 15:00

до 16:00

2 Съедин В.Ф  с 15:00

до 16:00

 с 15:00

до 16:00